
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

23 августа 2017 года № 27

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета 
по управлению государственным имуществом от 24 октября 2016 года 

№ 36 « Об утверждении методики прогнозирования поступления 
неналоговых доходов и методики поступлений по источникам 

финансирования дефицита областного бюджета, главным 
администратором которых является Ленинградский областной комитет 

по управлению государственным имуществом»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского 

областного комитета по управлению государственным имуществом в 

соответствие с законодательством Российской Федерации и Ленинградской 

области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом от 24 октября 2016 года № 36 «Об утверждении 

методики прогнозирования поступления неналоговых доходов и методики 

поступлений по источникам финансирования дефицита областного бюджета, 

главным администратором которых является Ленинградский областной 

комитете по управлению государственным имуществом» (далее — Приказ), 

следующие изменения:

1Л. наименование Приложения №1 к Приказу изложить в следующей 

редакции:



2

«Методика прогнозирования поступления неналоговых доходов, 

главным администратором которых, является Ленинградский областной 

комитет по управлению государственным имуществом»;

1.2. абзац девятый пункта 1 Приложения №1 к Приказу изложить в 

следующей редакции:

«- поправочный коэффициент (КР), отражающий реальное поступление 

арендных платежей в прогнозируемом периоде и рассчитываемый по 

формуле: KP=1-Z/C, где Z- сумма задолженности по арендной плате за период, 

С- сумма начисленной арендной платы за период. Источником данных для 

расчета поправочного коэффициента является аналитическая информация по 

итогам предыдущего отчетного периода»;

1.3. наименование Приложения №2 к Приказу изложить в следующей 

редакции:

«Методика прогнозирования поступления по источникам 

финансирования по источникам дефицита областного бюджета, главным 

администратором которых является Ленинградский областной комитет по 

управлению государственным имуществом».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков


